
契約番号 案 件 名

令和５年度赤磐市共通封筒印刷（単価契約）

入札経過及び入札結果表

R05.12.13

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

赤磐市内 契約締結日～R06.03.31
5053000126

印刷・写真・製本・図
書

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

摘 要

管財課

1
片山印刷(株)

代表取締役　片山　幸男

5000001658

落札

330,250
決定

2
(株)中野コロタイプ

代表取締役　中野　伸介

5000001620
385,050

3
山陽印刷(株)

代表取締役　髙田　洋

5000001648
388,500

4
(有)ダイニ印刷

代表取締役　長瀬　正幸

5000001623
421,500

5
研精堂印刷(株)

代表取締役　浦上　達夫

5000003297
423,500

6
友野印刷(株)

代表取締役　友野　宏史

5000001349
447,500

7
(株)岡文館印刷所

代表取締役　岡部　憲一郎

5000002900
512,000

8
サンコー印刷(株)

代表取締役　三村　康

5000002364
518,000

9
(株)ＫＧ情報　管理本部

管理本部長　三上　芳久

5000003296
700,000

1 0
(株)山陽プラン

代表取締役　房延　啓一

5000001539

辞退

1 1
シンコー印刷(株)

代表取締役　松浦　博

5000002320

辞退

1 2
東備印刷(株)くざき印刷

代表者　亀川　周明

5000003164

辞退

1 3
(株)トータルデザインセンター

代表取締役　上村　祐貴

5000001486

辞退

1 4
西尾総合印刷(株)

代表取締役　西尾　源治郎

5000001649

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

視聴覚資機材購入事業（令和５年度コミュニ
ティ助成事業）

入札経過及び入札結果表

R05.12.13

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

赤磐市　津崎　地内 契約締結日～R06.01.31
5053000127

電気通信器具

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

摘 要

予防課

1
オカツウエレクトロニクス(株)

代表取締役　吉井　佐智代

5000000417

落札

935,000
決定

2
(株)神田電機

代表取締役　神田　英則

5000002905
1,103,000

3
池田電業(株)

代表取締役　池田　正治

5000002122

辞退

4
(株)ＮＴＴドコモ　中国支社　岡山支店

支店長　曽田　宏昭

5000001469

辞退

5
大谷電気(株)

代表取締役　大谷　明実

5000003253

辞退

6
(有)大熨器械商会

代表取締役　大熨　哲三

5000001588

辞退

7
(株)クロスメディアピクチャーズ

代表取締役　岸田　賢治

5000003094

辞退

8
情報機器サービス(株)

代表取締役　吉尾　久

5000001592

辞退

9
中国電設工業(株)岡山支店

支店長　沼能　直樹

5000001606

辞退

1 0
(株)ナック

代表取締役　柴　佳宏

5000001296

辞退

1 1
(株)橋本電気工業所

代表取締役　妹尾　淳

5000001968

辞退

1 2
(株)プローバ

代表取締役　栗田　真志

5000001559

辞退

1 3
(株)メレック

代表取締役　國富　郷太郎

5000001617

辞退

1 4
(株)両備システムズ

代表取締役　松田　敏之

5000001446

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和５年度赤磐市事務用パソコン購入事業（二
次）

入札経過及び入札結果表

R05.12.13

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

赤磐市　下市　地内 契約締結日～R06.03.29
5053000128

事務用品

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

摘 要

総務課

1
リコージャパン(株)デジタルサービス営業本部　岡山支社　岡山第二営業部

部長　田原　裕士

5000001499

落札

3,513,200
決定

2
Ｇａｔｅシステムズ(株)

代表取締役　井門　一美

5000003050
3,744,000

3
(株)ラインズオカヤマ

代表取締役　松井　秀之

5000001639
3,840,000

4
(株)アイアットＯＥＣ

代表取締役　楠田　教夫

5000001614
4,200,000

5
山陽事務機(株)

代表取締役　大江　雅典

5000001562

辞退

6
デュプロ(株)岡山支店

支店長　平野　大輔

5000001871

辞退

7
(株)両備システムズ

代表取締役　松田　敏之

5000001446

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

赤磐市役所本庁舎フルカラー印刷機賃貸借
（長期継続契約）

入札経過及び入札結果表

R05.12.13

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

赤磐市　下市　地内 契約締結日～R11.01.31
5053000129

リース・レンタル

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

摘 要

管財課

1
山陽事務機(株)

代表取締役　大江　雅典

5000001562

落札

17,650
決定

2
デュプロ(株)岡山支店

支店長　平野　大輔

5000001871
27,600

3
エクサス(株)

代表取締役　布目　浩二

5000001433

辞退

4
ＮＸ・ＴＣリース＆ファイナンス(株)岡山営業所

所長　土谷　嘉英

5000001459

辞退

5
東海リース(株)岡山支店

支店長　稲垣　潤

5000002581

辞退

6
富士フイルムビジネスイノベーションジャパン(株)岡山支社

岡山支社長　渕上　司朗

5000001666

辞退

7
(株)ラインズオカヤマ

代表取締役　松井　秀之

5000001639

辞退

8
リコーリース(株)中国支社

支社長　松熊　昌人

5000002872

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和５年度赤磐市環境センター焼却施設消耗
品購入

入札経過及び入札結果表

R05.12.13

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

赤磐市津崎地内 契約締結日～R06.03.29
5053000130

一般機械器具

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

摘 要

環境課

1
(株)日本管財環境サービス　中国支店

支店長　梅木　紀明

5000000217

落札

1,216,830
決定

2
(株)サンコーマテリアル

代表取締役　佐藤　英俊

5000003416
1,300,000

3
内海プラント(株)

代表取締役　安東　佳子

5000001427
1,500,000

4
極東サービス(株)大阪営業所

所長　荒井　武史

5000002723

辞退

5
近畿工業(株)

代表取締役社長　和田　知樹

5000001321

辞退

6
クボタ環境エンジニアリング(株)大阪支社

支社長　佐野　晋二

5000001301

辞退

7
虹技(株)

代表取締役　山本　幹雄

5000001720

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和５年度赤磐市環境センター焼却施設消耗
品（特殊製品）購入

入札経過及び入札結果表

R05.12.13

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

赤磐市津崎地内 契約締結日～R06.03.29
5053000131

一般機械器具

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

摘 要

環境課

1
内海プラント(株)

代表取締役　安東　佳子

5000001427

落札

3,165,000
決定

2
(株)日本管財環境サービス　中国支店

支店長　梅木　紀明

5000000217
3,282,500

3
極東サービス(株)大阪営業所

所長　荒井　武史

5000002723

辞退

4
近畿工業(株)

代表取締役社長　和田　知樹

5000001321

辞退

5
クボタ環境エンジニアリング(株)大阪支社

支社長　佐野　晋二

5000001301

辞退

6
虹技(株)

代表取締役　山本　幹雄

5000001720

辞退

7
(株)サンコーマテリアル

代表取締役　佐藤　英俊

5000003416

辞退

コ

メ

ン

ト


